香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

在中國境內發行分離交易的可轉換公司債券

本公司欣然宣佈中國證監會已經正式核准本公司在中國境內發行分離交易的可轉換公司債

券。

茲提述中興通訊股份有限公司（“本公司“）分別於2007年8月17日及2007年8

月28日發佈的與在中國境內發行分離交易的可轉換公司債券相關的公告（ “該

公告＂）及通函（“該通函＂）。除另有定義外，本公告所使用之辭彙與該公告及該

通函所定義者具相同涵義。

本公司欣然宣佈中國證監會已經正式核准本公司在中國境內發行分離交易的可

轉換公司債券。除已經在該公告及該通函披露的內容外，此次分離交易的可轉換

公司債券發行方案要點如下：

（1） 發行規模：

此次共發行 4000萬張債券，每張面值為人民幣 100元。

（2） 債券期限

此次發行的債券將於 2013年 1月 30日到期。

（3） 權證數量

本次發行的每張分離交易的可轉換公司債券的認購人可以獲得公司派發

的 1.63份認股權證，權證總量為 6520萬份。

（4） 行權比例及權證初始行權價格

本次發行所附認股權證的行權比例為 2:1，即每 2 份認股權證代表 1 股公

司發行的 A 股股票的認購權利。權證的初始行權價為 78.13 元，為《募集說明

書》公告日前 20個交易日公司 A股股票均價、前 1個交易日 A股均價、前 20

個交易日公司 H股股票均價、前 1個交易日 H股均價的孰高值。

（5） 債券利率

本次分離交易的可轉換公司債券的利率預計區間為 0.8%－1.5%，最終利率

將由公司和保薦人（主承銷商）根據申購情況在上述區間內確定。

此次分離交易的可轉換公司債券發行安排已經深圳證券交易所批准。

就此次分離交易的可轉換公司債券發行而按照中國境內法律法規等規定制

定的《募集說明書》及相關公告將會於 2008 年 1月 25日在中國境內發佈。《募

集說明書》及相關的公告的中文版可以在香港聯交所網站（http://www.hkex.com）

和中國境內指定信息披露網站（http://www.cninfo.com.cn）上供公衆查閱。

承董事會命
侯爲貴
董事長

深圳，中國
二零零八年一月二十四日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執

行董事：侯爲貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董

事：朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、李勁。